中 国 抗 癫 痫 协 会

      CHINA ASSOCIATION AGAINST EPILEPSY

———————————————————————————————————————

                                                                             中抗协发 [2021] 1 号

关于举办首届“湘中杯”癫痫专业医生摄影大赛的通知

各省级协会、各位会员和相关专业人员：

芸芸众生中，有这样一群人，有着良相的潜质、救济苍生的情怀、

通达天地的智慧，怀着非凡的爱默默守护着人们的健康，在圣洁的战

袍下面，更有着一颗善于发现美和享受美的心灵。为了表达我们对事

业的追求和对生活的热爱，歌颂为呵护生命勇敢逆行的白衣天使，回

眸疫情期间最美的人和事，展现工作和生活中的难忘瞬间，中国抗癫

痫协会决定举办首届“湘中杯”癫痫专业医生摄影大赛。现将相关事

宜通知如下：

一、征稿范围：全国从事癫痫及相关专业的医务人员

二、主办单位：中国抗癫痫协会

承办单位：华润双鹤 湖南省湘中制药有限公司

三、组委会：

主  任：杨天明

副主任：张新伟、徐纪文、周文静、曾顺、段立嵘

办公室：张磊、谢伟

四、征稿时间：2021 年 1 月 15 日-2021 年 8 月 31 日

五、作品内容：题材和主题不限，包括人物、场景、自然风光等，

鼓励防疫抗痫题材、弘扬正能量。

六、作品要求：专业相机、手机等数码摄影作品均可参赛。每人

可提交作品 1-5 件，均需原创，不得经过电脑拼接等加工处理，请勿

加水印。未曾在其他摄影比赛中获奖。

七 、 提 交 方 法 ： 仅 限 电 子 版 ， 以 JPG 格 式 上 传 至

xiangzhong16666@163.com。一张或一组图片一个主题，附题目、拍摄

地、拍摄时间、作者姓名/单位/联系方式。

八、评选：由主办单位邀请专业摄影师、图片编辑及相关癫痫专

家组成评委会，评出入围作品进行展示；作品展示期间，由医生现场

投票评出最终获奖名次和名单，结果将于 2021 年“CAAE 国际癫痫论

坛”欢迎晚宴上现场揭晓并颁奖。

九、规则说明：参赛作品不退稿，参赛者必须拥有参赛作品的有

效版权，大赛组委会拥有作品的使用权；参赛作品所涉及的名誉权、

肖像权、著作权等法律责任由作者本人负责；入选的作品使用权归主

办单位，包括出版、展览、专题网站使用等，不另付稿酬。

十、奖项设置：

一等奖 2 名，二等奖 5 名，三等奖 8 名，优秀奖 15 名，优秀组

织奖（对省级协会）3 名，颁发奖金和证书。入围作品的作者都将受

邀参加 2021 年 10 月举行的“CAAE 国际癫痫论坛”（费用由承办单位

支持）并参加首届“湘中杯”癫痫专业医生摄影大赛颁奖仪式。所有

参赛者均能获得一份精美纪念品。

联系电话：15842939216，张磊

中国抗癫痫协会

                                  2021 年 1 月 11 日